
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003457 建設工事

指名

管 詳細業種
下管第42号 厚中問屋町マンホール更生工事工事番号及び工事名
福知山市 厚中問屋町 地内工事場所
自 平成22年 3月 8日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月 4日入札・見積日 11時30分 入札室（旧本館２階）
マンホール更生 ３号人孔
マンホール更生工 ＭＬＲ工法 N=1.0箇所

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

芦森エンジニアリング株式会社大阪事
業所

株式会社大阪防水建設社

株式会社環境開発大阪営業所

管清工業株式会社京滋営業所

株式会社かんとーす

株式会社城南開発興業

都市クリエイト株式会社京都支店

日本ヘルス工業株式会社大阪オフィス

株式会社橋本設備工業所

柾木工業株式会社

11,155,000

10,767,000

10,945,000

10,410,000

10,639,000

10,687,000

10,579,000

11,051,000

10,809,000

－

－

－

落札

－

－

－

辞退

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１１，２７０千円（税抜き）
最低制限価格：８，７６８千円（税抜き)




下管 42

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

管清工業株式会社 京滋営業所

京都府城陽市長池北清水112-2-102

本工事を実施するにあたり、給食センター建設用地の問屋町商店との調整に時間
を要し年度内完成ができなくなったため、工期を延長する。

工期延期理由：
①工事実施にあたり、圧送管からの汚水処理及び硫化水素に対する安全を考慮し
た工法を 検討するのに時間を費やしたため、工期を延期せざるを得なくなった。
②実際に施工するにあたり、第１工程の圧送管仮設工事をするのに、雨天が続き着
手が遅 れたため、工期を延期せざるを得なくなった。

◎最終工程の人孔内圧送管取付に際し、ポンプ場からの圧送汚水の一時停止作
業が雨天続 きで困難となったため、工期を延期する。
1．当初、人孔更生を汚水少の夜間に予定していたが、作業及び工程調整の結果
昼間作業 可能となったため、日作業量の変更・強力吸引車運転の変更により減額
変更とする。
2．当初、3号人孔全て人孔更生する計画としていたが、準備工で人孔内洗浄したと
ころ上 部の1号部が腐食により崩壊したため、急遽1号部を新材で復旧し、変更す
る。

第 号
厚中問屋町マンホール更生

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,930,500
11,833,500

9,206,400

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

平成22年 3月31日0

0

-3,224,550

平成22年 5月25日

平成22年 7月 9日

平成22年 3月 8日 ～ 平成22年 5月31日

平成22年 3月 8日

平成22年 3月 8日

平成22年 7月16日

平成22年 8月 6日

～

～

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿の「管」に登録された者で、公益社団法人日本下
水道管理業協会関西支部の会員から１０者を選定した。


